[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРИДЦАТЬ ВТОРАЯ  СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №

Рассмотрев предложение депутата Собрания депутатов Миасского городского округа В. Б. Фролова   о  принятии  Регламента Собрания депутатов Миасского  городского округа,   учитывая рекомендации постоянных комиссий, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа,  Собрание депутатов  Миасского городского округа

РЕШАЕТ:

1.  Принять Регламент Собрания депутатов Миасского городского
 округа согласно приложению к настоящему Решению.
2. Признать утратившим силу Решение Миасского городского Совета
депутатов от 25.02.2005г. №22 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов Миасского городского округа» (в редакции Решений Собрания депутатов Миасского городского округа от 20.05.2005г.№35, от 08.09.2006г. №25, от 29.04.2011г. №16, от 31.10.2014г. №11, 19.12.2014г. №17,  от 28.08.2015г. №4, от 05.02.2016г. №4).
3. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

 опубликования
5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную  комиссию по вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью.
Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                          Е.А.Степовик
О принятии  Регламента Собрания депутатов Миасского городского округа